
V obrovském výprodeji najdete: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, 
ložnice, dětské pokoje, kusový nábytek, 
záclony, svítidla, domácí textílie,
a mnoho dalších výrobků zlevněno... - 66%až

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 48, měsíční splátka 268 Kč, roční úroková sazba 12,95 %, RPSN 13,75 %,
celková částka splatná spotřebitelem 12 864 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s

Výhodně
na splátky
Platba v hotovosti

od 0%
délka splácení
10 až 48 měsíců

SEDACÍ SOUPRAVA, potah korpusu a malých polštářů: vzhled kůže v bílé barvě, 
potah sedáků a velkých polštářů: šedá látka, vnější rozměr: cca 265/165cm, 
velký výběr látek za příplatek na objednávku 9.999,- Taburet 1.999,- 
Konferenční stolek, horní deska z čirého skla, odkládací deska z mléčného skla, 
Š/V/H: cca 110/45/60cm 799,- (26760039/01-03,99;01180003/01)

vč. funkce lůžka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

STOLNÍ LAMPA, 1 žárovka, 
keramika, výška: cca 23cm, různé 
barvy 99,- (82270077/01-04) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „Gloria“,  

100% polyester, cca 40/40cm 59,- 
cca 50/50cm 89,- (32160002;0003)

misto 129,-*

-54%
59,-

cca 40/40cm

99,-
misto 129,-**

-23%

Výprodejová
nabídka

9.999,-misto 19.999,-*

-50%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 0,-, splátka 268,- 1)

-60%
misto 1.999,-* 799,-

Konferenční stolek

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
3.

01
.2

01
3

66%

- 66%až

Největší výprodej
všech dob!



Největší výprodej všech dob!    

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 48, měsíční splátka 268 Kč, roční úroková sazba 12,95 %, RPSN 13,75 %,

celková částka splatná spotřebitelem 12 864 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s

T01-3-b  02

Konferenční stoleK, dekor třešeň, kovový 
pochromovaný korpus, horní deska z 8mm čirého 
skla, odkládací deska z matného skla 5mm, 
Š/V/H: cca 110/60/45cm 1.199,- (27440345/01-02)

misto 2.499,-*

1.199,--52% sedací souprava, potah: textilní kůže v černé barvě a látka v barvě šedé, 
vnější rozměr: cca 234/163cm, velký výběr látek na objednávku za příplatek 
9.999,- Taburet 1.799,- (21330043/01-03,99)

vč. funkce lůžka

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

sedací souprava, potah v hnědé barvě, vč. úložného 
prostoru, plocha lůžka: cca 204/127cm, zadní strana potažená 
stejnou látkou, obě stranové varianty 13.999,- Taburet 2.999,- (22380139/01-03)

 vč. funkce lůžka

elegantní rozKládací pohovKa, 
dřevěné lišty, béžová žinylka, 
Š/V/H: cca 216/74/78cm 6.499,- (28800003/01)

vč. funkce lůžka

misto 11.999,-*

6.499,--45%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

program do obývacího pokoje v dekoru jádrový buk, dvířka z masivu. 
a Vitrína, Š/V/H: cca 60/205/42cm 6.600,- 
bTV skříňka, Š/V/H: cca 140/31/52cm 4.500,- 
cNástěnný regál, Š/V/H: cca 140/22/22cm 1.599,- 
dVysoká vitrína, Š/V/H: cca 90/136/41cm 7.300,- 
Sedací souprava, textilní kůže v antracitové barvě, 
3 funkční opěrky hlavy, vnejší rozměr: cca 225/279cm, 
velký výběr látek za příplatek na objednávku 18.999,- Taburet 4.499,- 
(06870480/01,06,02,07,03-05;05520248/01-03;06870480/08-09,99)

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

Standardní stěna, šířka: cca 291-321cm
1 

2

3

4

INTERNET
SHOP

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

sklopné opěrky hlavy

Výprodejová
nabídka

Výprodejová
nabídka

Výprodejová
nabídka

misto 26.496,-*

-24% 19.999,-Standardní stěna

VýhodNě Na Splátky

akontace 0,-, splátka 536,- 1)

misto 24.999,-*

-24% 18.999,-Sedací souprava

VýhodNě Na Splátky

akontace 0,-, splátka 348,- 1)

misto 22.999,-*

9.999,--56%
VýhodNě Na Splátky

akontace 0,-, splátka 268,- 1)

13.999,-misto 22.999,-*

-39%
VýhodNě Na Splátky

akontace 0,-, splátka 375,- 1)

Konferenční stoleK, barva bílá, 
Š/V/H: cca 90/43/57cm 399,- (18030039/03)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

399,-

Konferenční stoleK, zaoblené čiré sklo 
tlušťky 10mm, Š/V/H: cca 110/40/60cm 
1.999,- (73260208/01)

TEST KVALITY TM
INTERNET

SHOP

misto 3.699,-*

1.999,--45%

rozKládací pohovKa, potah: mikrovlákno v černé 
barvě, vč. polštářů se vzorem a nastavitelných opěrek rukou, 
Š/V/H: cca 196/92/82cm 4.999,- (22200004/01)

Nastavitelné 

opěrky rukou

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

vč. funkce lůžka

do vyprodání zásob!
misto 10.499,-**

4.999,--52%



všech dob!    až -66%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 48, měsíční splátka 268 Kč, roční úroková sazba 12,95 %, RPSN 13,75 %,
celková částka splatná spotřebitelem 12 864 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s

T01-3-b  03

čalouněný nábytek, obývací stěny, 
ložnice, dětské pokoje, 
kusový nábytek, 
záclony, svítidla, 
domácí textílie, 
a mnoho 
dalších 
druhů zboží

V obrovském 
výprodeji najdete:

-66%až

čalouněný nábytek, obývací stěny, 
ložnice, dětské pokoje, 
kusový nábytek, 
záclony, svítidla, 
domácí textílie,

druhů zboží

-66%oBÝvací stĚna, korpus v bílé barvě, dvířka v bílé barvě ve vysokém lesku, 
velký výběr typů za příplatek na objendávku, Š/V/H: cca 310/201/51cm 17.999,- 
Sedací souprava, potah: vzhled kůže v bílé barvě a látka v barvě černé, nastavitelné opěrky hlavy, 
vnější rozměr: cca 255/307cm, velký výběr látek a typů za příplatek na objednávku 34.999,- 
Taburet 3.999,- (14180009/01,99;05520236/01-03)

vč. osvětlení

vč. všech zobrazených funkcí

oBÝvací stĚna, dekor dub Sonoma/barva lávová, 
Š/V/H: cca 265/190/45cm 7.499,- (18030208/01)

vč. osvětlení

misto 13.999,-*

7.499,--46%

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP

moderní oBÝvací stĚna, dekor dub Sonoma/dekor dub Maggia, černé sklo, 
otevírání Push-To-Open systém, Š/V/H: cca 280x190x44 cm 8.999,- 
Komoda, 4 zásuvky, 2 dvířka, Š/V/H: cca 150/93/44cm 3.499,- (28800057/01-02)

vč. osvětlení

misto 14.999,-*

8.999,--40%

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP

Konferenční stolek, dekor ořech/barva bílá, Š/V/H: 
cca 110/41/65cm 1.499,- (18030174/01)

oBÝvací stĚna, dekor Baltimore/dekor 
wenge, Š/V/H: cca 285/166/69cm 4.999,- 
Komoda 3.299,- (18030065/03-04)

INTERNET
SHOP

misto 9.499,-*

4.999,--47%

oBÝvací stĚna, dekor dub Sonoma/dekor Melinga černá, Š/V/H: cca 285/199/50cm 
14.999,- Komoda 7.999,- (27370047/01-02,99)

vč. osvětlení

vč. funkce lůžka

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

do vyprodání zásob!

misto 2.499,-*

1.499,--40%

Výprodejová
nabídka

misto 26.999,-*

-33% 17.999,-obývací stěna

VýhodNě Na Splátky

akontace 0,-, splátka 482,- 1)

misto 44.999,-*

-22% 34.999,-Sedací souprava

VýhodNě Na Splátky

akontace 0,-, splátka 938,- 1)

misto 21.999,-*

-31% 14.999,-obývací stěna

VýhodNě Na Splátky

akontace 0,-, splátka 402,- 1)

Konferenční stoleK, deska z lepeného skla, 
odkládací deska z černého skla, ocelové nohy, 
Š/V/H. cca 90/45/53cm 599,- (17800002/01)

do vyprodání zásob!

599,-
misto 1.299,-**

-53%

Konferenční stoleK s odkládací plochou, 
Š/V/H: cca 110/45/70cm, dekor ořech Baltimore 
1.999,- Za stejnou cenu v dekoru dub Sonoma, 
wenge, jádrový buk a švestka(18030218/01-05)

dub Sonoma

jádrový buk

wenge švestka

misto 3.499,-*

-42%1.999,-5 barev za stejnou cenu

INTERNET
SHOP

Konferenční stoleK, barva bílá/šedá v
e vysokém lesku, s otočným zásuvkovým dílem, 
Š/V/H: cca 120/36/60cm 5.499,- (01960550/01)

misto 9.499,-*

5.499,--42%

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

ořech 
Baltimore



Největší výprodej všech dob!    

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T01-3-b  04

Šatní skříň, 4 dveře, dekor přírodní buk, přední 
plochy v pískově šedé barvě, 2 zrcadla, 8 zásuvek, 
horní okrasná lišta, Š/V/H: cca 181/199/56cm 5.999,- 
Nástavec, výška: cca 39cm 2.499,- (03800228/25,31,99)

-25% na všechny 

šatní skříně této série

možno 
doplnit nástavcem

misto 11.999,-*

-50%5.999,-Šatní skříň

INTERNET
SHOP

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, 
barva alpská bílá, dveře s vložkami ze 
skla v borůvkové barvě, Š/V/H: cca 
271/210/58cm, různé rozměry a velký 
výběr barevných kombinací na objednávku 
11.499,- (03800770/01,99)

-25% na program šatních skříní

misto 19.999,-*

-42%11.499,-Šatní skříň

INTERNET
SHOP

Šatní skříň v dekoru buk nebo ořech, 
2 dveře, Š/V/H: cca 81/177/52cm 1.299,- 
(25220031/01-02)

za stejnou cenu 
v dekoru buk

1.299,-misto 2.799,-*

-53%

INTERNET
SHOP

sendvičová matrace, 5 zón ležení, stupeň tvrdosti 2 nebo 3, 
100% polyester, ošetřené aloe vera, Š/V/H: cca 200/90/18cm, do 130 
kg 3.499,- (07590025/01-02,99)

ALOE VERA
OTOČITELNÁ 

MATRACE
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2

ČESKÝ
NÁBYTEK

misto 5.499,-*

-36%3.499,-cca 90/200cm

matrace s jádrem 
z bonelových pružin, výška: cca 15cm, 
cca 90/200cm 999,- (09270061/01) -37%

misto 1.599,-* 999,-
cca 90/200cm

BONELOVÉ
PRUŽINY

lamelový roŠt, 28 pružných lamel z lepeného dřeva, individuální 
nastavení tuhosti ve střední části, středový popruh pro rozložení 
zatížení, výškově nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90/200cm 
1.499,- cca 140/200cm 2.999,- (26380086/01-02,99)

misto 3.299,-*

-54%
1.499,-cca 90/200cm

Šatní skříň, dekor horský javor/barva bílá, 
3 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 127/196/52cm 
2.499,- (03800750/02)

Do vyprodání zásob!

misto 4.699,-*

-46%2.499,-Šatní skříň

INTERNET
SHOP

program postelí v provedení buk masiv, 
čirý lak, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací, 
cca 180/200cm 5.999,- cca 90/200cm 4.499,- 
cca 140/200cm 4.999,- cca 160/200cm 5.499,- 
Noční stolek, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 53/49/42cm, cena za kus 2.399,- 
(26190005/04,01-03,05-07)

různé šířky postelí

misto 12.999,-*

-53%5.999,-Dvoulůžko cca 180/200cm

MASIVNÍ DŘEVO
RŮZNÉ 

ROZMĚRY
INTERNET

SHOP

Šatní skříň, dekor jádrový ořech/alpská bílá, 
4 dveře, 2 zásuvky, vč. horní ozdobné lišty, 
Š/V/H: cca 181/201/56cm 5.999,- 
(03800132/12)

misto 9.999,-*

-40%5.999,-Šatní skříň

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

VÝBĚR
BAREV

INTERNET
SHOP

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dekor 
dub Sonoma, 3 dveře, 1 zrcadlo, Š/V/H: 
cca 280/223/65cm 10.999,- Velké množství 
rozměrů a barev na objednávku, provedení s 
nebo bez zrcadla(03800121/68,01)

-25% na všechny šatní skříně této série

misto 14.999,-**

-26%10.999,-šířka cca 281cm

INTERNET
SHOP

ložnice v dekoru Švestka v kombinaci s alpskou bílou barvou. 
Šatní skříň, 5 dveří, se zrcadlem, Š/V/H: cca 226/212/56cm, dvoulůžko se 
2 nočními stolkami, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 6.999,- 
Komoda, 2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 90/85/38cm 2.599,- 
(26980257/01-02)

Komoda

misto 11.999,-*

-41%6.999,-Kompletní ložnice

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

Výprodejová
nabídka

čalouněné dvoulůžko, textilní kůže 
černá/bílá, plocha lůžka: cca 180/200cm, 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 
8.799,- cca 140/200cm 7.699,- cca 
160/200cm 8.499,- (01640013/01-05)

Nejlepší cena v České republice!

misto 12.999,-*

-40%7.699,-Dvoulůžko cca 140/200cm

INTERNET
SHOP

5-ti dvéřová šatní skříň vč. zrcadla

Dvoulůžko vč. nočních stolků

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

různé barvy dřeva

Výprodejová
nabídka

Výprodejová
nabídka

Šatní skříň v dekoru buk, 2 posuvné dveře, 
5 vnitřních polic, 1 věšáková tyč, kovové úchytky a 
pojezdy dveří, Š/V/H: cca 140/210/60cm 4.999,- 
(26980216/01)

misto 8.799,-*

-43%4.999,-Šatní skříň

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP



všech dob!    až -66%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 48, měsíční splátka 268 Kč, roční úroková sazba 12,95 %, RPSN 13,75 %,
celková částka splatná spotřebitelem 12 864 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s

T01-3-b  05

kuchyňská linka, cca 200cm, dvířka v barvě pískové, 
pracovní deska v dekoru přírodního kamene, vč. 3-dílné sady 
spotřebičů a dřezu 19.999,- Příplatek za přístavní stůl 5.799,-
 (18710022/01-03)

V CENĚ
dřez
digestoř
varná deska
vestavná troubaUPRAVENÍ 

NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

židle, buk masiv 
v dekoru ořech, 
potah v krémové 
barvě, Š/V/H: cca 
46/100/43cm 
1.199,- 
(27440354/01)

misto 1.799,-*

1.199,--33%

moderní kuchyňská linka v dekoru olše s 
pracovní deskou v dekoru mramoru Caldera, se 
závěsnou skleněnou skříňkou a spodní skříňkou 
se zásuvkami. Kuchyňská linka se dodává bez 
elektrospotřebičů. 5.999,- (26460052/01)

misto 9.599,-*

5.999,--37%

sestava do jídelny v dekoru ořech, stůl Š/V/H: cca cca 120/74/75cm, 4 židle 
Š/V/H: cca 44,5/89/50,5cm, masivní kaučukovník, stůl: masivní nohy, deska dýhovaná, 
židle s čalouněním 100% polyester 3.999,- (27440322/01)

5-dílná sestava

misto 6.999,-*

3.999,--42%

INTERNET
SHOP

židle, lakovaný 
buk masiv, Š/V/H: 
cca 42/90/49cm 
799,- 
(28430004/01)

799,-
misto 999,-*

-20%

MASIVNÍ DŘEVO

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

rohová kuchyňská linka, cca 167/217cm, barva bílá ve vysokém lesku v kombinaci s dekorem dub Vintage, 
bez spotřebičů a dřezu 33.999,- Velké množství barevných kombinací na objednávku.
(14970750/01-02)

V CENĚ

prosklené horní skříňky

využitelná rohová skříňka
dvířka ve vysokém lesku

rohové police
designové bočnice

sestava do jídelny, stůl s deskou z černého bezpečnostního skla, stříbrné 
nohy, Š/V/H: cca 150/76/85cm, 4 židle, vzhled kůže v černé barvě, stříbrné nohy 
6.499,- (22390150/01)

5-dílná sestava
Do vyprodání zásob!

misto 13.999,-*

6.499,--53%

židle, černý kovový korpus, 
potah z textilní kůže v černé 
barvě, Š/V/H: cca 39/86/47,5cm 
299,- (07580014/01)

Do vyprodání zásob!

299,-
misto 529,-**

-43%

Výprodejová
nabídka

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

MASIVNÍ DŘEVO

židle do 
jídelny, potah: 
vzhled kůže v 
černé barvě, 
korpus v barvě 
wenge, Š/V/H: cca 
44/97/60cm 999,- 
(25400058/01)

Do vyprodání zásob!

999,-
misto 2.499,-*

-60%

Výprodejová
nabídka

33.999,-misto 92.999,-*

-63%
VýhoDNě Na splátKy

akontace 0,-, splátka 912,- 1)

19.999,-misto 65.999,-*

-70%
VýhoDNě Na splátKy

akontace 0,-, splátka 536,- 1)

židle v koloniálním 
stylu, vzhled kůže v 
hnědé barvě, nohy 
mořené na tmavou 
barvu, Š/V/H: cca 
49/103/71cm 
1.499,- 
(25490146/01)

misto 2.799,-*

1.499,--46%



Největší výprodej všech dob!    

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T01-3-b  06

149,-
misto 349,-*

-57%

Utěrka na nádobí, 10ks v balení, 
100% bavlna, možnost praní do 60°C, 
cca 50/70cm 79,- (77040680;79600013)10ks/bal

BAVLNA

79,-
misto 199,-*

-60%

Závěs s poUtky „Utila“, 
100% polyester, 8 poutek, 
cca 140/245cm 79,- 
(81900012/01-09)

různé barvy

79,-
misto 99,-**

-20%

sedací polštář 
„Agatha“, 100% polyester, 
prošívaný, cca 40/40/4cm, různé barvy 99,- 
(81900019/01-07;77040683;79920061/01-04)

99,-
misto 199,-*

-50%

Záclonová tyč, vč. 20 kroužků, cca 120-210cm, barva stříbrná 
nebo černá, zakončená hrotem nebo spirálou 159,- 
(69950368/01-02;0369/01-02)

UTÍRAT 
VLHKÝM 

HADŘÍKEM

159,-
misto 259,-*

-38%

předložka do koUpelny, 
100% bavlna, cca 50/80cm, různé barvy 
129,- (86340024/01-05)

BAVLNA

129,-
misto 399,-*

-67%

kombinovaný Závěs „Avenir“, 
100% polyester, cca 140/245cm 
199,- (69950510/01-05)

různé barvy

PRO TYČE
A KOLEJNICE

199,-
misto 359,-*

-44%

kretonové povlečení, 
100% bavlna, cca 70/90cm 
a 140/200cm, na zip 199,- 
(85750014)

BAVLNA SE ZIPEM

nejvyšší kvalita

100% bavlna

199,-
misto 649,-*

-69%

pantofle pro hosty z 
příjemného filcu, různé barvy 
a velikosti 29,- (70400005)

29,-
misto 79,-*

-63%

sada prostírání, přírodní bambus, 4x prostírání cca 30/40cm, 1x ubrus 
40/150cm, různé barvy 149,- (77040679)

různé barvy

prUhovaný koberec s třásněmi, 
100% polypropylen, různé barvy, 

cca 60/240cm 199,- (62000247/98)

koberec shaggy, 100% polyester, 
cca 120/170cm, barva hnědá nebo 

modrá 1.499,- (73240191/01-02)

koberec, 100% polypropylen, klasický 
vzor, různé barvy, cca 160/225cm 699,- 

(49200011/03;0013/03)

koberec s níZkým vláknem, 
100% polypropylen, barva hnědá nebo 

oranžová s bordurou, cca 80/150cm 299,- 
(80650085/04;31200204/53;80650088/02)

rohožka, 100% polypropylen, spodní strana 
z umělé hmoty, snadná údržba, cca 60/80cm, 
různé barvy 159,- (40640007/02;44670121/02)

-46%
misto 369,-** 199,-

cca 60/240cm

misto 1.999,-**

-25%1.499,-cca 120/170cm

-22%
misto 899,-** 699,-

cca 160/225cm

299,-
misto 389,-**

-23%

-38%
misto 259,-** 159,-

cca 60/80cm

Výprodejová
nabídka

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Výprodejová
nabídka



všech dob!    až -66%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T01-3-b  07

stropní světlo „Anita“, 4 žárovky, alu/chrom/sklo, 
vč. LED a žárovek, cca 53/53cm 799,- 
(86130015)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

799,-
misto 1.299,-**

-38%

Úložný box s víkem, 
umělá hmota, různé barvy, 
cca 8l, cca 37/27,6/9,8cm 99,- 
cca 13l, cca 37/27,6/20cm 129,- 
cca 32l, cca 39/39/65cm 149,- 
(82490271;0270;0272)

99,-
misto 119,-**

-16%

kombinovaný servis, 
70-dílná sada, porcelán, 
hranatý tvar, vhodné do 
myčky 999,- (43430014)

999,-
misto 1.999,-**

-50%

sada skleniček, sklo s barevným 
dnem, 6ks v balení, vhodné do 
myčky nádobí, cca 250ml, různé 
barvy 99,- (36530002)

99,-
misto 159,-**

-37%

malířská barva, cca 2,5l, vysoká krycí schopnost, možnost 
zjemnění přidáním bílé barvy, velké množství moderních barev, 1l 
103,6, 2,5l 299,- Zakrývací fólie, tloušťka 0,01mm, cca 4/5m 19,- 
(86090007/01-12;33470173/06)

misto 39,-**

-51%
19,-

Zakrývací fólie

299,-
cca 2,5l

dětský Úložný box 
s víkem, umělá hmota, 
objem: cca 27l, 
cca 46/34/24cm, různé 
barvy a vzory 149,- 
cca 37/27,6/20cm, 
cca 13l 99,- 
(82490252;0267)

149,-
misto 199,-**

-25%

košík Z bambUsU, 
barva přírodní, včetně 
látkové vložky, 
cca 21/11/14cm 39,- 
cca 25/14,5/16cm 59,- 
cca 18,5/18,5/18cm 79,- 
cca 32,5/23/20cm 99,- 
cca 37/26,5/22cm 149,- 
cca 41/31/24cm 199,- 
(88390002/01-06)

misto 59,-**

-33%
39,-

cca 21/11/14cm

6-dílná sada hrnců, skleněné pokličky, 2-vrstvá ochranná 
protipřilnavá vrstva, cca 16/9cm, 20/9cm a 24/11cm 449,- (68760027)

6-dílná sada

449,-
misto 999,-**

-55%

odpadkový koš z ušlechtilé oceli, 
Ø cca 16cm, výška: cca 26cm, 3l 149,- 
Ø cca 21cm, výška: cca 28cm, 5l 229,- 
Ø cca 25cm, výška: cca 40cm, 12l 399,- 
Ø cca 29cm, výška: cca 64cm, 30l 659,- 
(80380015;0016;0017;0018)

-16%
misto 179,-** 149,-

3l

stropní bodové světlo „Renate“, 3 žárovky, 
matný nikl/buk, Ø: cca 27cm 499,- (45580566/01)

499,-
misto 649,-**

-23%

nástěnné světlo „Sabine“, matné opálové sklo se vzorem, 1x60W, 
E27, Š/V/H: cca 20/9/22cm 179,- (45581409/03)

179,-
vmisto 259,-**

-30%

16-dílná sada příborů, 
ušlechtilá ocel, 4 různé barvy 
149,- (06090103)

149,-
misto 229,-**

-34%

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Výprodejová
nabídka



Tb-Basis  T01-3-b  08  Nabídka platí do 13.01.2013

Veškeré nabídky jsou platné do 13.01.2013, do vyprodání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. *Nová cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou cenu. ** Nová cena se vztahuje na naši dosavadní prodejní cenu. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

619 00 Brno
Vídeňská 123
Tel.: 547 213 203

460 11 Liberec
K Bauhausu 612
Tel.: 481 777 000

700 30 Ostrava
Horní 79
Tel.: 596 722 799

783 01 Olomouc
NP Haná
Tel.: 581 832 000

370 04 České Budějovice
Strakonická 1278
Tel.: 388 606 000

158 00 Praha Stodůlky
Nárožní 1390/4
Tel.: 230 881 000

400 10 Ústí nad Labem
K zahrádkám 4
Tel.: 471 211 000

190 00 Praha Vysočany
Kolbenova 50
Tel.: 283 061 900

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

OTOČNÁ ŽIDLE, vzhled kůže v černé barvě/síťovaný výplet v 
barvě oranžové, umělá hmota, Š/V/H: cca 55/83-95/52cm 899,- 
(23810150/01)

INTERNET
SHOP-47%

misto 1.699,-* 899,-
Otočná židle

MANAŽERSKÉ KŘESLO, vzhled kůže v černé barvě, 
područky černo/šedé, Š/V/H: cca 70/116-124/67cm 1.999,- 
(23810148/01)

misto 3.699,-*

-45%1.999,-Manažerské křeslo

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

PSACÍ STŮL, barva bílá ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 150/76/65cm 
4.699,- (22390117/01)

misto 7.399,-*

-36%4.699,-Psací stůl

REGÁL, dekor buk, bílá, Baltimore nebo švestka, 10 přihrádek, 6 polic, 
Š/V/H: cca 149/150/35cm 1.499,- 
(18030082/01-05)

misto 2.799,-*

1.499,--46%

INTERNET
SHOP

KONTEJNER NA 
KOLEČKÁCH, 
pochromovaný 
korpus, 4 bílé 
zásuvky, Š/V/H: 
cca 33/79/39cm 
799,- 
(21480029/02)

799,-
misto 1.699,-*

-52%

LÁTKOVÁ ŠATNÍ 
SKŘÍŇ, kovový 
korpus, potah 
v modré barvě, 
Š/V/H: 
cca 75/160/50cm 
249,- 
(70920021/01;06440148/01)

249,-
misto 499,-*

-50%

NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK, ocelový korpus, 5 háčků, 4 příčky, 
Š/V/H: cca 68/22/28cm 349,- (73260159/01)

349,-
misto 599,-*

-41%

KOMODA, dekor buk, dub Sonoma, ořech nebo ořech Baltimore, 
2 dvířka, 1 vnitřní police, Š/V/H: cca 88/91/38cm 999,- 
1 dvířka, 4 zásuvky, 1 vnitřní police, Š/V/H: cca 88/91/38cm 1.499,- 
2 dvířka, 4 zásuvky, 2 vnitřní police, Š/V/H: cca 132/91/38cm 1.999,- (21120045/01-12)

-44%
misto 1.799,-* 999,-

cca 88/91/38cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

misto 2.999,-*

-33%
1.999,-cca 132/91/38cm

ROHOVÝ PSACÍ STŮL, dekor Baltimore/bílá, Š/V/H: cca 135/78/95cm 
1.699,- (21120012/04,02)

misto 2.799,-*

-39%
1.699,-Rohový psací stůl

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

LAVICE S POLIČKOU NA BOTY, bílý sedací 
polštář, černý korpus, Š/V/H: cca 68/35/48cm 
599,- (25400048/01)

599,-
misto 1.199,-*

-50%

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

POLICOVÁ STĚNA, dekor buk, Baltimore nebo ořech, 8 přihrádek, 
4 zásuvky, Š/V/H: cca 140/184/32cm 2.499,- 
(18030104/01-03)

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP KOMODA, 

dekor Baltimore/perlově bílá nebo dekor dub/lávová, 
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 140/80/40cm 2.999,- 
4 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 177/80/40cm 3.699,- 
1 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 88/80/40cm 2.499,- (18030214/01-06)

misto 5.499,-*

-32%3.699,-cca 177/80/40cm

misto 3.499,-*

-28%2.499,-cca 88/80/40cm

misto 4.499,-*

-33%2.999,-cca 140/80/40cm

OTOČNÁ ŽIDLE, vzhled kůže v černé barvě/síťovina v barvě šedé, 
Š/V/H: cca 63/102-110/63cm 1.699,- 
(28820057/01)

misto 3.299,-*

-48%1.699,-Otočné křeslo

INTERNET
SHOP

PC STŮL, dekor ořech/bílá, 1 dvířka, 1 zásuvka, výsuv pro klávesnici a 
tiskárnu, Š/V/H: cca 120/75/55cm 1.499,- (21120067/01)

misto 2.499,-*

-40%1.499,-
PC stůl

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

REGÁL, dekor ořech 
Baltimore, 5 polic, 
Š/V/H: cca 60/175/24cm 
449,- (21120059/02)

ČESKÝ
NÁBYTEK

449,-
misto 599,-*

-25%
misto 4.999,-*

2.499,--50%

misto 2.999,-*

-50%
1.499,-cca 88/91/38cm

Výprodejová
nabídka

Výprodejová
nabídka

Největší výprodej všech dob!


